РЕШЕНИЕ
№ 01-02/64 от 16 октября 2018г.
Об  утверждении  Проекта межевания  территории   для размещения  объекта  «Многоквартирный  жилой    дом (двухэтажный)    по    адресу:    Российская    Федерация, Калужская область, Малоярославецкий район, сельское поселение   «Село  Спас – Загорье»,   с.   Оболенское,   ул. Лесная, дом 5»

Руководствуюсь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Заключением о результатах публичных слушаний по Проекту межевания территории для размещения объекта «Многоквартирный жилой дом (двухэтажный) по адресу: Российская  Федерация, Калужская область, Малоярославецкий район, сельское поселение «Село Спас-Загорье», с. Оболенское, ул. Лесная, дом 5», Уставом муниципального образования сельского поселения «Село Спас-Загорье», Сельская Дума сельского поселения «Село Спас-Загорье»

РЕШИЛА
1. Утвердить    Проект   межевания   территории   для   размещения   объекта «Многоквартирный жилой дом (двухэтажный) по адресу: Российская  Федерация, Калужская область, Малоярославецкий район, сельское поселение «Село Спас-Загорье», с. Оболенское, ул. Лесная, дом 5»»  (Приложение №1).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения                                                       С.В.Александров
[bookmark: _GoBack]